	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 43-2017
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3141
	2523
	3804
	1199
	10667
	11775
	72,8 %
	516,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	895
	435
	1088
	675
	3093
	2832
	21,1 %
	149,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	1
	1
	0
	2
	0
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	194
	224
	349
	128
	895
	856
	6,1 %
	43,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4230
	3183
	5242
	2002
	14657
	15466
	100 %
	709,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	345
	280
	408
	126
	1159
	1130
	78,7 %
	628,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	35
	87
	47
	232
	205
	15,8 %
	125,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	26
	30
	7
	81
	132
	5,5 %
	43,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	426
	341
	525
	180
	1472
	1467
	100 %
	798,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	143
	112
	216
	107
	578
	674
	73,9 %
	525,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	27
	21
	76
	44
	168
	154
	21,5 %
	152,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	4
	18
	6
	36
	54
	4,6 %
	32,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	178
	137
	310
	157
	782
	882
	100 %
	711,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	321
	318
	466
	130
	1235
	1266
	68,5 %
	702,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	181
	77
	167
	97
	522
	423
	29 %
	296,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	14
	11
	9
	46
	71
	2,6 %
	26,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	514
	409
	644
	236
	1803
	1761
	100 %
	1025,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	216
	160
	243
	64
	683
	930
	77,3 %
	449,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	31
	73
	46
	194
	186
	22 %
	127,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	1
	2
	0
	6
	20
	0,7 %
	3,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	263
	192
	318
	110
	883
	1137
	100 %
	581,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	160
	197
	266
	103
	726
	838
	74,9 %
	624,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	37
	78
	53
	231
	262
	23,8 %
	198,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	1
	6
	2
	12
	30
	1,2 %
	10,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	226
	235
	350
	158
	969
	1131
	100 %
	833,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	946
	635
	872
	279
	2732
	3151
	74,7 %
	44,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	264
	108
	255
	150
	777
	652
	21,3 %
	12,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	1
	1
	0
	2
	0
	0,1 %
	0,0

	Водена дијареа
	58
	32
	44
	11
	145
	139
	4 %
	2,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1268
	776
	1172
	440
	3656
	3945
	100 %
	59,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	178
	116
	222
	60
	576
	764
	71,6 %
	572,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	66
	16
	59
	35
	176
	224
	21,9 %
	174,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	21
	24
	2
	53
	76
	6,6 %
	52,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	250
	153
	305
	97
	805
	1065
	100 %
	800,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	129
	118
	225
	66
	538
	344
	68,9 %
	505,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	29
	74
	57
	223
	116
	28,6 %
	209,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	7
	7
	3
	20
	16
	2,6 %
	18,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	195
	154
	306
	126
	781
	477
	100 %
	733,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	494
	356
	466
	136
	1452
	1409
	63,8 %
	455,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	81
	53
	122
	104
	360
	348
	15,8 %
	113,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	79
	110
	189
	86
	464
	255
	20,4 %
	145,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	654
	519
	777
	326
	2276
	2013
	100 %
	714,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	209
	231
	420
	128
	988
	1265
	80,3 %
	525,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	43
	28
	97
	42
	210
	258
	17,1 %
	111,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	8
	18
	2
	32
	61
	2,6 %
	17,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	256
	267
	535
	172
	1230
	1585
	100 %
	654,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 43-2017

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	24
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	114
	31
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Куманово
	1097
	484
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	320
	105
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	379
	141
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Скопје Север
	702
	242
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	623
	128
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	708
	161
	0
	2
	22
	0
	0
	0

	Гостивар
	756
	190
	0
	0
	426
	0
	0
	0

	Tетово
	696
	170
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Битола
	844
	153
	0
	0
	78
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	20
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	183
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Resen
	112
	27
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Берово
	54
	14
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	93
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	291
	57
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Пехчево
	19
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	121
	68
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Debar
	101
	11
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Охрид
	186
	64
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Струга
	396
	119
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kрушево
	9
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	M.Брод
	61
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	656
	216
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Пробиштип
	37
	9
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Радовиш
	146
	60
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Штип
	393
	107
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Струмица
	503
	215
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Валандово
	35
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	132
	34
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Кавадарци
	281
	83
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Неготино
	152
	17
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Св.Николе
	111
	39
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Велес
	312
	37
	0
	0
	7
	0
	0
	0


Алерти Недела 2017-43
Менинго енцефалитис

	
	Недела
	Случај
	Дозволено
	Праг
	Генерирано

	43
	2
	0
	0
	01.11.2017
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